

Christian Schønning Madsen ApS

Klitmøllervej 120

7700 Thisted

CVR-nr. 21667404

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2023

Christian Schønning Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Christian Schønning Madsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christian Schønning Madsen ApS Klitmøllervej 120 7700 Thisted
Stiftelsesdato	1. maj 1999
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Christian Schønning Madsen
Tilknyttede virksomheder	Tømreriet Ibsgaard ApS Klitmøllervej 120 7700 Thisted
	Mads og Madsen ApS Klitmøllervej 120 7700 Thisted
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen , Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Nordea Axeltorv 2 4700 Næstved

Christian Schønning Madsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom, køb og salg af grunde og bygninger, handel med værdipapirer, finansiering samt besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -413.421, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 5.214.702, og en egenkapital på kr. 5.189.701.

Årets resultat er utilfredsstillende. Det dårlige resultat skyldes hovedsageligt et utilfredsstillende resultat i de tilknyttede virksomheder. I den ene tilknyttede virksomhed er hovedaktiviteten afviklet i året og i den anden tilknyttede virksomhed er de oprindelige planer om opførelse af ejendomme ikke blevet til noget og grundene sælges i stedet uden bebyggelse.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		48.077	-22.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.339	-24.339
Driftsresultat		23.738	-46.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-228.542	-1.194.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.096	9.231
Andre finansielle indtægter		0	15.503
Finansielle omkostninger		-215.713	-99.494
Resultat før skat		-413.421	-1.316.651
Skat af årets resultat	1	0	15.664
Årets resultat		-413.421	-1.300.987
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	1.600.000
Overført resultat		-713.421	-2.900.987
		-413.421	-1.300.987

Christian Schønning Madsen ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.401.596	3.425.935
Materielle anlægsaktiver		3.401.596	3.425.935
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.499	45.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.027.436	995.249
Andre tilgodehavender		0	383.738
Finansielle anlægsaktiver		1.046.935	1.424.215
Anlægsaktiver		4.448.531	4.850.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.665	157.507
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		15.664	15.664
Andre tilgodehavender		180.369	9.190
Periodeafgrænsningsposter		3.201	3.116
Tilgodehavender		396.899	185.477
Likvide beholdninger		369.272	1.080.668
Omsætningsaktiver		766.171	1.266.145
Aktiver		5.214.702	6.116.295

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.064.701	5.778.122
Egenkapital		5.189.701	5.903.122
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	69.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	116.009
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser		25.001	213.173
Gældsforpligtelser		25.001	213.173
Passiver		5.214.702	6.116.295
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-15.664
	0	-15.664

2. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel i kommende års skattemæssige overskud. Det udskudte skatteaktiv forbundet hermed tkr. 697 indregnes ikke i balancen. Selskabet forventer ikke at kunne udnytte det skattemæssige underskud til fremførsel indenfor en periode på 3-5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn overfor den tilknyttede virksomhed Tømrreriet Ibsgaard ApS om finansiering af selskabets drift for det kommende år, såfremt selskabet ikke selv har den nødvendige likviditet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skyldige skat pr. balancedagen udgør kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 500 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 3.402 tkr. Der er på balancedagen ingen bankgæld.
